[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

№ 24 от 27 октября 2015 г.

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «О порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75», утвержденное
решением Муниципального Совета МО №75 от 26.11.2013 №29
В целях приведения Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75», утвержденного решением Муниципального Совета МО №75 от 26.11.2013 г.  № 29, в соответствие с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации
Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75№, утвержденное решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 от 26 ноября 2013 г. № 29, следующие изменения:
1.1. раздел 5 Положения исключить.
2.Произвести официальное опубликование настоящего Решения.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Муниципального образования –                                                        А.Д. Васильева
председатель Муниципального Совета